Adress-Etiketten, fiir Schreibmaschine

AvERY
L o

Adress-Etiketten fiir Schreibmaschinen

 abgerundete Ecken

« fur alle Schreibmaschinen geeignet

» Abgabe nur in ganzen VE's

(1) zickzack-gefaltet: fortlaufend beschriftbar, Perforation nach jedem Etikett
(3) auf Bogen: Langsperforation zwischen den Etikettenbahnen

O
Symbolbild: Adress-Etiketten fiir Schreibmaschinen
Produkt Ausfiihrung MaRe (BxH) Farbe VE/ Etiketten
(1) Adress-Etiketten fir Schreibmaschinen permanent 89 x 36 mm weil 320 Etiketten
95 x 48 mm weil 282 Etiketten
(3) Adress-Etiketten fuir Schreibmaschinen permanent 67 x 38 mm weil 420 Etiketten

95 x 47 mm weild 240 Etiketten

VE | Blatt
zickzack-gefaltet
zickzack-gefaltet
auf Bogen
auf Bogen

Herstellernummer
3344
3345
3348
3350

Bestellnummer
7203344

7203345
7203348
7203350

Verdffentlichungen, auch auszugsweise, nur mit ausdriicklicher Genehmigung des Herausgebers! © - Rechte vertreten durch MVM Marketing GmbH



