

Adress-Etiketten für Schreibmaschinen

- abgerundete Ecken
- für alle Schreibmaschinen geeignet
- Abgabe nur in ganzen VE's
 (1) zickzack-gefaltet: fortlaufend beschriftbar, Perforation nach jedem Etikett
 (3) auf Bogen: Längsperforation zwischen den Etikettenbahnen



Symbolbild: Adress-Etiketten für Schreibmaschinen

Produkt	Ausführung	Maße (B x H)	Farbe	VE / Etiketten	VE / Blatt	Herstellernummer	Bestellnummer
(1) Adress-Etiketten für Schreibmaschinen	permanent	89 x 36 mm	weiß	320 Etiketten	zickzack-gefaltet	3344	7203344
		95 x 48 mm	weiß	282 Etiketten	zickzack-gefaltet	3345	7203345
(3) Adress-Etiketten für Schreibmaschinen	permanent	67 x 38 mm	weiß	420 Etiketten	auf Bogen	3348	7203348
		95 x 47 mm	weiß	240 Etiketten	auf Bogen	3350	7203350

Veröffentlichungen, auch auszugsweise, nur mit ausdrücklicher Genehmigung des Herausgebers! © - Rechte vertreten durch MVM Marketing GmbH